VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO  1º –  Fica  aberto  a  realização  da  realocação  orçamentária  por
remanejamento, no valor total de R$ 186.149,31 (cento e oitenta e seis mil cento e quarenta e nove reais e trinta e um
centavos), nos termos do Artigo 8, da  Lei Municipal Nº 3.661, de 11/10/2023 (Dispõe sobre as DIRETRIZES
ORÇAMENTÁRIAS, para Elaboração e Execução da L.O.A. do Exercício Financeiro de 2024, e dá outras providências ),
observadas as seguintes classificações:

[...]

permanência na família e facilitar a inserção social desses indivíduos. 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: Fonte de Recurso: 01 TESOURO / Classificação Funcional: 
10.302.0016.2018.0000 / Categoria Econômica: 3.3.50.39.02 / Ficha: 284 

VALOR DO TERMO DE FOMENTO: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

VIGÊNCIA: Este instrumento tem sua vigência com início fixado em data de 22 de janeiro de 2024 e 
final em 31 de dezembro de 2024, poderá ser prorrogado por meio de Termo Aditivo, mediante 
solicitação da Organização da Sociedade Civil, limitada ao período de 05 (cinco) anos, devidamente